
Podcasty 

Je ideální formou propagace pro firmy, organizace či 
státní správu, jejíž zástupci prostřednictvím audio- či 
videorozhovorů informují o probíhajících trendech, radí, 
vysvětlují atp. 

Časté zveřejňování podcastů může přerůst v provozování 
audio blogu, z jehož natáčení lze uskutečnit video streaming 
s možností online vstupu posluchačů/diváků do diskuze.

K čemu využít podcast?

Interní komunikace:

vnitrofiremní sdělení

koučink a vzdělávání zaměstnanců

konference, školení, zábavní obsah pro teambuildingy

Hlas je nejpřirozenější forma lidské komunikace. Infor-
mace sdělená hlasem zasáhne posluchače mnohem víc 
než psaný text. Toho využívá podcast, informace šířená 
zvukovým záznamem. Posluchač si může podcast 
přehrát kdykoliv a kdekoliv. Popularita podcastů v ČR 
neustálé stoupá.

Součástí podcastu bývá hudební podkres a může být 
rozšířen o obrazovou složku - vzniká tím videopodcast, 
audiovizuální záznam k digitálnímu šíření na internetu, 
intranetu apod.

Externí komunikace:

propagace firmy, značky, výrobků, služeb

představení nových trendů, myšlenek či strategií, klíčo-

vých zaměstnanců

firemní sdělení o dosažených výsledcích, změnách, akvi-

zicích, fúzích apod.



Promluvte k Vašim zákazníkům!

Co pro Vás zajistíme?
Všechno od konzultace obsahu podcastu až po jeho natočení a zveřejnění, aby byl ideálním 

zdrojem informací pro Vaši cílovou skupinu.

Základní balíček zahrnuje:

honoráře štábu (kameraman, zvu-

kař, produkční), pronájem techni-

ky, příprava a realizace natáčení 

a výroba výsledného formátu

moderátor včetně přípravy

příprava statického obrázku od kli-

enta na digitální stěnu v pozadí při 

natáčení 

umístění na server Vimeo.com 

a stránky FLASHCAST.cz

Volitelné služby navíc:

umístění audiopodcastu na všech-

ny běžné platformy

natočení firemního image videa či 

reklamního sdělení (může sloužit 

jako podklad na digitální stěnu 

v pozadí, k upoutávce či jiné pre-

zentaci klienta na sociálních sítích, 

webových stránkách apod.)

textový přepis podcastu (promo 

článek) na partnerském serveru 

Flowee.cz (500- 600 000 návštěvní-

ků měsíčně) s proklikem na klien-

tova sociální média apod.

Proč podcast právě od nás?

službu FLASHCAST zajišťuje spo-

lečnost B.Digital, s.r.o., která má 

mnohaleté zkušenosti s reklamní 

a filmovou produkcí na českém 

i zahraničním trhu

spolupracuje se širokou základnou 

herců, moderátorů a dramaturgů

disponuje vlastním studiem s ka-

merovou a ozvučovací technikou 

i dalším postprodukčním vybave-

ním a profesemi

Kontaktujte: obchod@fg.cz

www.fg.cz

podle Vašeho zadání navrhneme scénář rozho-
voru zástupce Vaší firmy s moderátorem, z rešerší 
připravíme podklady pro odpovědi

vybereme moderátora z mediálně známých 
osobností

poskytneme profesionální prostředí pro natáčení, 
zajistíme techniku a realizaci

zveřejníme výsledný audio- či videozáznam a za-
jistíme mu propagaci

vyhodnotíme zásah zvoleného publika

Dosavadní hosté našich podcastů:

Vít Klusák, filmový režisér a scénárista

Martin Jan Stránský, neurolog a vydavatel

Dana Bérová, podnikatelka, bývalá ministryně informatiky

Karel Havlíček, hudební skladatel

Martin Rozhoň, zakladatel Vivantis.cz a investor

a další

https://vimeo.com/user102968070/videos
https://www.flowee.cz/floweecity/styl/8604-predatori-se-nas-pokusili-vydirat-jen-jednou-rika-reziser-filmu-v-siti-vit-klusak
https://www.flowee.cz/8537-skladatel-karel-havlicek-streamovaci-sluzby-hudebniky-neuzivi-a-mozna-zahubi-i-kina?highlight=WyJmbGFzaGNhc3QiXQ==

